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Kære alle 
Tak til alle for endnu et godt skoleår.  
Vi sætter stor pris på det gode og konstruktive samarbejde og 
ikke mindst jeres store opbakning til skolen – sidst oplevet 
ved vores årlige skolefest. 
Vi glæder os til at se alle igen i august, hvor vi er klar til at 
tage fat på endnu et skoleår. 
 

Plan for sidste skoledag fredag d. 23-6-22 
Alle elever møder kl. 8.00 og har 4 lektioner. Dagen slutter kl. 
11.20 (dog 11.35 for indskolingen, der spiser i klassen), 
hvorefter klub og SFO åbner.  
Skolebussen kører kl. 11.45. 
 

Skemaer for næste skoleår 
Klasselærerne sender næste års skemaer ud i slutningen af denne uge.  
 

Første skoledag efter sommerferien 
Torsdag d. 10. august for 1.-9. klassetrin. De første to lektioner er med klasselærer, 
efterfølgende arbejdes der efter almindeligt skema. Vi har fællessamling kl. 10.15. 
Fredag d. 11. august starter eleverne fra Mini-SFO i børnehaveklasse. Vi mødes kl. 10.00 
i festsalen og slutter kl. 11.30. SFO vil være åben torsdag for minibørnene. 
 

Eksamen i valgfag for første gang. 
Eleverne på 8. årgang har været til eksamen i 
deres valgfag - enten billedkunst eller HDS 
(håndværk og design). 
I HDS skulle eleverne ud fra et prøveoplæg 
planlægge og arbejde med en praktisk opgave 
gennem en designproces, som giver et kvalificeret 
bud på en løsning på en problemstilling. 
I år var problemstillingen Ih, hvor det roder. Der 
blev bl.a. designet og lavet de flotteste hylder, 
tasker og vasketøjskurve.  
Både eleverne og lærerne oplevede, at denne måde at gå til 
eksamen på, er med til, det bliver en god oplevelse. 

 

Mobilfri skole 
Skolebestyrelsen gav d. 6. juni 2023 ledelsen fuld opbakning til 

prøvehandling med mobil fri skole i perioden 1. august til 31. 

december 2023. 

Dette foranlediget af bl.a. debat både på tidligere 

skolebestyrelsesmøde og blandt det pædagogiske personale på skolen. 
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Formålet med prøvehandlingen er:  

 Styrke relationerne og fællesskaberne mellem eleverne i frikvartererne 

 Styrke elevernes læring. Læring kræver nærvær  
 
I får mere information i det nye skoleår. Se endvidere skolebestyrelsens sommerhilsen 
sidst i nyhedsbrevet. 

 

7. årgang hel udeskoledag 

Som noget nyt næste skoleår skal 7. årgang have udeskoledag hver onsdag, ligesom der 

er på mellemtrinnet. Udeskoledagen giver mulighed for at arbejde tværfagligt og bruge 

fagene aktivt og ”at lære om virkeligheden i virkeligheden”. 

8. og 9. årgang fortsætter med tvilling udeskoledage, og 1., 2. og 3. årgang vil have 

udeskoledag hver fredag. 

6. årgang en del af udskolingen 
I skoleåret 23/24 bliver 6. årgang en del af udskolingen. Mange af de lærere, der skal 
undervise på 6. årgang er også udskolingslærere, og da tanken er, at 6. og 7. årgang får 
et tæt samarbejde omkring udeskolen, giver det god mening.  
6. årgang for mere info i det nye skoleår. 
 

Tagrenovering af bygning 1: 
Når eleverne går på ferie, kommer der et stort ryk ind af håndværkere. Tegltaget i bygning 
1 (Den gamle bygning) skal skiftes, og lokale 16, 17 og 18 skal istandsættes bl.a. med nye 
lofter. Lokalerne står klar til det nye år, mens tagrenovationen tager ca. et halvt år. 
 
Mandag d. 26. juni sættes stilladser op. Der opsættes stilads op i skolegården. Af 
sikkerhedsmæssige årsager vil der naturligvis være byggepladshegn langs stilladserne. 
 
Byggeaffald og materialeoplag vil primært være på afsætningsområdet på Kærvej. Det 
betyder at området ikke kan bruges til at sætte børn af i området i byggeperioden, og vi 
henviser til Kiss and Drive området på parkeringspladsen ved svømmehallen, samt 
parkeringspladserne ved Netto og Blovstrød Hallen. 
 
Det bliver rigtig fint ude og inde, og vi glæder os til at arbejdet går i gang, og ikke mindst til 
de færdige resultater. 
 

9.klassernes sidste skoledag – en festlig dag 
Onsdag d. 17. maj havde 9. klasserne sidste 
skoledag. Traditionerne med fest, farver, 
karameller, vand, fodboldkamp og revy og 
efterfølgende pizzaspisning i personalerummet 
blev holdt.  
Tak for en fantastisk dag, kære 9. klasser! 
De mundtlige prøver er nu veloverstået og vi 
ser frem til dimissionsfesten i morgen. 
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SFO: 
I Oasen har der være rigtig godt gang i den. Det er dejligt at se alle de ”nye” mini’er som 
hygger sig i deres grupper, og elsker at komme i Oasen om eftermiddagen. Generelt ser vi 
en masser glade børn, som nyder at være i SFO. Vi har her i juni afsluttet et danseforløb 
med Silva og Carla fra 6.A, som hver torsdag har haft dans med alle som ville være med. 
Det blev afsluttet med en rigtig fin danseopvisning, hvor I forældre bakkede rigtig flot op, 
så tak for det.  
 
Snart er det sommerferie, og i Oasen kommer vi til at lave mange forskellige ting. Uge 26 
og uge 31 er vi her på skolen, hvor der vil være mange forskellige aktiviteter, og så håber 
vi på godt vejr, så vi kan få nogle gode vandkampe engang i mellem. Uge 27 og uge 30, 
har vi sam-pasning på Lillevang skole afd. Skovvang. Her vil der være kendt personale fra 
Blovstrød skole hele dagen. Her vil SFO’erne i samarbejde tilrettelægge et program, som 
er både sjovt og hyggeligt, så det bliver også rigtig godt.  
 
Der er rigtig mange af jer der allerede har lagt billeder på Tabulex og det er dejligt, både 
for børn og voksne. Vi håber, at mange flere vil støtte op og få billeder på Tabulex. Hvis 
man er i tvivl om noget i forhold til GDPR eller har andre spørgsmål, så skriv endelig. 

 

 

Nyt fra skolebestyrelsen: 
 

Kære forældre, 
 
Sommerferien nærmer sig, og jeg vil på skolebestyrelsens vegne gerne sende jer en varm 
sommerhilsen.  
 
Jeg håber, at I alle ser frem til en velfortjent pause, hvor I kan slappe af og nyde 
kvalitetstid med jeres familier. 
 
Vi har haft en række omfattende drøftelse i skolebestyrelsen om brugen af mobiler på 
skolen og deres indvirkning på elevernes trivsel og læring. Efter grundig overvejelse har vi 
besluttet at iværksætte et forsøg med mobilfri skole efter sommerferien. 
 
Vi ønsker at skabe et læringsmiljø, der er fri for distraktioner og fremmer dybdegående 
engagement, samarbejde og social trivsel. Ved at minimere brugen af mobiler håber vi at 
skabe et fokus på undervisningen og styrke fællesskabet. 
 
Efter en passende periode vil skolebestyrelsen evaluere og følge op på forsøget, og vi vil 
nøje vurdere dets virkninger på elevernes læring og trivsel. Vi vil selvfølgelig være åbne 
for dialog og feedback i løbet af forsøgsperioden. 
 
Skolebestyrelsen er opmærksom på, at skolen skal understøtte eleverne i at bruge tiden i 
frikvarterer på andet end telefonerne. Skolebestyrelsen vil i tæt samarbejde med ledelsen 
på skolen afsøge muligheder for indkøb af brætspil, bolde mm. 
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Med ønsket om en god sommer fyldt med glæde, afslapning og gode minder. 
 
Nicolai Pallisborg 
Formand for Skolebestyrelsen 

 

Rigtig god ferie til alle – vi ses til august 
 

Hilsen personale og ledelse 


